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CIIPJ:00.828.824/0001-54 POSTO 3 LTDA
IE:6939456610095

AU JOSE CAP[SIRRIIO SOUZA 1232 1242/1252/124211252
BAIRRO VL li S OE FATlttA CEP: 37410-00D IRES CORACOES

DOCUHEIITO AUXIL!RR DA
Hom mm DE COHSUIIIDOR ELETRO!IICJI

CODIGO DESCRICAO OUAIITIOADE UII UL UIIH Rs VL llEH RS
4 DIESEL D S10 C 66.6D0 L 6.29 418,9;
oro. TOrnt DE ITEIIS t
UALOR IOTAL RS 418,91
~ALOR A PAGAR Rs 418,91
fORrrn POGfiliEIITO UAtOR PAGO RS
CARTM OE CREDITO IGRAIIITO 'J[SA CkEDITOJ 418.91

COHSUlTE PEll! tllAVE DE ACESSO EN
ht IPS:/íP01 talsped. fazenda.ng. gou. br ,~~rtalnfc~

Jla li·lü0 dl88 2400 C154 6~00 1000 2m 94'1 ú!52 2847
COHSUHIOOR

CPF: 948.923.936-49 ODAfR JOSE DA CUl!HA
fll[IERfCO COIISUH!Uíl~: RUA ~LFRrno CIISTOOIO Dt l-1H ,) 699. HEOimA
, POUS~ ALEGRE/116, CEP 37553-063
------ ........ ····- .. ··----.... . ..... , --- .. ·-·--- --·-

!I! cr !IO. mm SERIE 1 16/0H2023 19•35:17
um COIJSll~!DOR

1ROTOCOLO AUIORJZAr.90 J:,. - r,r.••12m 16/04/2023 !9:35::2
https://porta lsped. ta.:enda.mg.gov .br/portalnfoe/
sistema/crcode. xhtm1?p=~ 1~:;u40082882400015465,10l
0002329941 W15228471L! 1 l 1114F08B97C3B9C6D27HíAC

96109CiFF7F4910DDC
i~IFO~!IACAO OQS rnrnuros TOTAIS IIICIDE111E~
,,EI FEDERAL i~ ;~l/20!21
HDlRAL RS .-, o; L~..D~i,, xs 62.83
~1:3 80:2 íU:2 EI:2178405.980 Ef:2178472.580

RS b~.03

(A: IUHl!U l UP:R~OUlL U,
CLIEIITE: ODAIR JOSE DA CUIIKA
OBRiüRDO PELA PREFEREHCIR E UOLTE SEIIPRE

ACIIIO PERRiODO OE 11/03/2022 Aa 31/12/2022. AS ~L~iouorns DE PIS
/COFmS SOBRE A UEJIDA DO RILEO DIESEL E suas CORf:t:ti!ES. BEH COIIO
00 BIOUIESEL ESIA~O ZERADAS rnRr. 9AI on LC IIAD 192/2022 l.

IHPOSTOS FEDERAIS so&a[ O UIESEL S500/510:
P lS/COFIIIS: lEROAC 1


